

## « شرایط شرکت در مزایده فروشی ضایعات آسیابی ، کلوخه و متفرقه شرکت داروسازی ثامن »

باسلام؛

احتراماً بدینوسیله شرایط شرکت در مزایده ضایعات آسیابی و کلوخه پروپیلن و ضایعات متفرقه شرکت دارو سازی ثامن به مقدار تقریبی ۱۵۰،۰۰۰ کیلوگرم(ضایعات آسیابی) و مقدار تقریبی ۵۰،۰۰۰ کیلوگرم (ضایعات کلوخه) و ضایعات متفرقه طبق لیست پیوست به شرح ذیل اعلام می گردد.

۱- پیشنهاد دهندگان میبایست مبلغ سه میلیارد ( ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ) ریال بابت شرکت در مزایده ضایعات آسیابی پروپیلن و مبلغ پانصد میلیون (۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰)ریال بابت شرکت در مزایده کلوخه پروپیلن و پانصد میلیون (۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال بابت شرکت در ضایعات متفرقه ، چک بین بانکی و یا ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت داروسازی ثامن به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۹۲۲۶۷ و شماره حساب ۱۳۵۱۰۲۱۷۱ نزد بانک ملت شعبه دانشگاه کد ۴۹۵۵۱ آماده و به امور مالی تحویل و رسید اخذ نمایند.

۳- **زمان دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده، بازدید و تسلیم پیشنهادات** از تاریخ آگهی روزنامه تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ می باشد .

۴- کلیه پیشنهادات میبایست در مهلت مقرر به آدرس مشهد: جاده مشهد - قوچان سه راه فردوسی سمت چپ شرکت داروسازی ثامن ، کد پستی: ۱۳۵۵۱۷۸۸۹۶ و یا دفتر تهران به آدرس: چهارراه پارک وی ، خیابان محمودیه، خیابان اردیبهشت، کوچه زهره پلاک ۹ ارسال و از دبیرخانه شرکت رسید تحویل گردد.

۵- به پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- پیشنهادات مشروط و مبهم و پیشنهاداتی که فاقد امضای فرم شرایط شرکت در مزایده و یا خط خوردگی باشد مردود خواهد شد.

۷- شرکت کنندگان پیشنهادات خود را به شرح پاکات ذیل تحویل و رسید دریافت نمایند.

الف) پاکت مربوط به چک بین بانکی یا سپرده شرکت در مزایده بعد از مهیور نمودن تحویل دبیرخانه و رسید دریافت گردد.

ب) پاکت مشخصات فردی شامل (زمینه فعالیت تجربه کاری، واحد فعالیت، میزان تحصیلات و کپی شناسنامه، کارت ملی، پروانه بهره برداری ، کپی شناسه ملی، کپی کارت اقتصادی برای اشخاص حقیقی و کپی اساسنامه، تصویر آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی، آگهی تأسیس و آگهی روزنامه برای امضاء های مجاز برای اشخاص حقوقی) بعد از مهیور نمودن تحویل دبیرخانه و رسید دریافت گردد.

ج) پاکات پیشنهاد قیمت بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده ، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ بعد از مهیور نمودن به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت گردد.

تبصره: امضاء کلیه اسناد پاکات ب و ج و فرم شرایط شرکت در مزایده و صفحات نمونه قرارداد بر اساس آخرین آگهی تغییرات، توسط صاحبان امضا مجاز صورت پذیرد .

۸- پیشنهادات واصله در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ در محل کارخانه باز و قرائت خواهد شد.

۹- سپرده نفرات دوم و سوم پس از ۱۵ روز از تاریخ بازگشایی و عدم انصراف برنده اول قابل استرداد خواهد بود.

۱۰- برنده مزایده پس از ابلاغ، بایستی حداکثر ظرف مدت ۷ روز کاری از تاریخ بازگشایی پاکات جهت عقد قرارداد به شرکت مراجعه نماید. در غیر اینصورت عدم حضور وی از بابت انعقاد قرارداد و یا عدم ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات بمنزله انصراف از انجام معامله تلقی شده و سپرده وی بنفع شرکت ضبط خواهد شد و یا در صورتیکه به هر دلیل با نفر اول ، قرارداد منعقد نگردد ، نفر دوم به عنوان برنده مزایده معرفی و با نامبرده قرارداد تنظیم می گردد و در صورتیکه نفر دوم به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود تضامین او نیز به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۱۱- شرکت داروسازی ثامن در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

۱۲- امضاء و تعهد متقاضی در پشت یا روی این برگه بمنزله قبول کلیه شرایط مزایده می باشد.

۱۳- محل تحویل اجناس جاده مشهد - قوچان - سه راه فردوسی - شرکت داروسازی ثامن

۱۴- کلیه هزینه های آگهی های برگزاری مزایده مندرج در روزنامه های قدس و مناقصه و مزایده بعهد برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- کلیه هزینه های بارگیری و حمل و نقل بعهد برنده مزایده و محل تحویل ضایعات انبار شرکت دارو سازی ثامن میباشد.

۱۶- پیش نویس قرارداد به همراه اسناد مزایده تحویل می گردد لیکن در زمان انعقاد قرارداد نهایی ممکن است برخی از مفاد قرارداد تغییر یابد.

۱۷- مدت زمان تنظیم قرارداد از زمان بازگشایی پاکات و اعلام برنده ، به مدت ۳ ماه تنظیم می گردد.

۱۸- تعهد تعارض منافع: طرف معامله به اینکه هیچ سمتی در سازمان نداشته و از هیچ گونه موقعیت تعارض منافی برای پیروزی در مزایده استفاده نمی کند و متعهد می شود که در صورت عدم رعایت این تعهد علاوه بر قرار گیری در فهرست سیاه معاملات، متحمل پرداخت جریمه به میزان ۱۰٪ قیمت پایه شده و حق فسخ یا ادامه اجرای قرارداد برای سازمان (بدون پرداخت خسارت) محفوظ خواهد بود.

۱۹- عدم عقد قرارداد : اگر برنده (اول یا دوم) حاضر به انجام معامله با شرایط اسناد مزایده نشود تضمین او بدون انجام مراحل قانونی به نفع سازمان ضبط شده و بنابر تشخیص کارگروه معاملات، معامله با نفر بعدی انجام می شود. در صورتی با نفر دوم قرارداد منعقد می شود که اختلاف پیشنهادی مالی بین دو نفر اول و دوم کمتر از مبلغ تضمین شرکت در مزایده باشد.